ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
49. № . A Q & V ; №

Об утверждении адресного перечня территорий, предназначенных для
размещения детского игрового оборудования в 2025 году, а также

предварительный адресный перечень территорий на 2026-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский
район, администрация муниципального образования Чернский район:

1. Утвердить адресный перечень территорий, предназначенных для
размещения детского игрового оборудования в 2025 году, а также
предварительный адресный перечень территорий на 2026-2030
годы (приложение № 1).

2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий
разместить данное постановление на официальном сайте
муниципального образования Чернский район.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администраций
МО Чернский район

/

Исп: Титова Мария Викторовна
Тел.:(8-48756)21052 00078В

Приложение
к распоряжению

администрации МО Чернений район
6'т

Адресный перечень территорий* предназначенных для размещения детского
игрового оборудования в 2025 году, а также предварительный адресный

перечень территорий на 2026-2030 годы

№ п/п Адрес объекта Наимёнование мероприятий, объекта,
проекта

2025
1 Чернский район, д. Молчаново Левое, ул. Молодежная, д.2;
2 Чернский район, с. Ержино, ул. Октябрьская, д. 12;
3 Чернский район, д. Тургенево, ул. Возвышенна вблизи д.17
4 Чернский район, д. Ильинка, ул. Полевая, вблизи д.6
5 Чернский район, с. Б. Скуратово, ул. Садовая вблизи д.6
6 Чернский район, д. Молчаново Левое, ул. Молодежная, д.2;

2026-2030
1 Чернский район, с. Новое Покровское, ул. Центральная, д.7;
2 Чернский район, д. Соловьевка, ул. Центральная, д.7;
3 Чернский район, с. Архангельское, ул. Переселенцев, дЛ9;
4 Чернский район, с. Лужны, ул. Молодежная, д. 14;
5 Чернский район, п. Красный Путь, ул. Центральная, д.4;
6 Чернский район, д. Кожника, ул. Лесная, д.7;
7 Чернский район, п. Липицы, ул. Школьная, вблизи д. № 14.
8 Чернский район, с.Малое Скуратово, ул. Луговая, вблизи д.35
9 Чернский район, п.Спартак, ул. Центральная (ориентир школа)
10 Чернский район, п.Подгорный, ул. Центральная
11 Чернский район, д.Кресты, ул. Юбилейная
12 Чернский район, п.Максим Горького;
13 Чернский район, д.Белино, ул. Белинская